- 1 -

2019 年７月５日

各      位

会 社 名  シ ダ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役会長兼社長  志 太  勤 一

（ JASDAQ コード番号 ４８３７ ）

問合せ先  取締役経営企画本部長 山 本  大 介

（ TEL．０３－５７８４－８９０９ ）

重要な人事に関するお知らせ

 当社は 2019 年 7月 1日付で、下記のとおり、重要な人事について決定いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１. 重要な人事

（2019 年 7月 1日付）

氏名 新役職 旧役職

遠山

とおやま

 秀徳

ひでのり

  退任 特別顧問

                                     以上